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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32108038J

2. Data e Regjistrimit 08/09/2023
3. Emri i Subjektit SDSART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/202301/09/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Nr. pasurie 2/166, Godinë një katëshe, Njesia 
Nr. 5, Rruga "Vaso Pasha", Zona kadastrale 8270 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Kafe, Restorant, Pasticeri e të ngjashme. Në fushën e 

import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit të të gjitha mallrave 
industriale, ushqimore, bujqësore, e blegtorale, fruta-perime, 
kafe e nënprodukteve të saj, pije të të gjitha llojeve etj. Në 
fushën e zhvillimit të turizmit, të hapjes së restoranteve, 
bareve, diskotekave, lojera argëtuese për fëmijë, qendër 
sportive etj. Dhënie me qira e ambjenteve, makinerive dhe 
pajisjeve. Në fushë e agjentimit, dizajnit, brandimit, 
paketimit, publicitetit dhe prodhimit të materialeve 
publicitare, krijimit dhe publikimit të tyre në cdo lloj 
materiali apo forme tjetër reklamuese. Tregtim të produkteve 
dhe shërbimeve të lartpërmendura drejtpërdrejt te klientët 
dhe/ose online (e-commerce). Prodhimi, përpunimi, 
shpërndarja, magazinimi, me shumicë e pakicë të ushqimeve 
me origjinë shtazore ose jo, prodhim akullore dhe prodhime 
pasticerie e brumi. Import-eksport i lëndëve të para dhe 
produkteve ushimore me origjinë shtazore ose bimore.
Fatmir Kule10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 01/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët FatmirKule

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BardhylHysenbelliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SDSART
E-Mail: sds.albania@gmail.com  
Telefon: 0693325952  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-195891-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5690F61-2BD5-4AA1-912E-2BCA2D08DDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC206512-8D62-4EAA-B788-95E8D9F445A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F194717-D0CD-4051-9BF5-AF16A99FA734

